

Urząd Miejski w Andrychowie Rynek 15 34-120 Andrychów <small>(pieczęć)</small>		PROTOKÓŁ przekazania-przejęcia środków trwałych		PT nr 3/2019	
Przekazuje się: na podstawie decyzji Burmistrza Andrychowa z dnia 2.09.2019r. nr BSG.6844.4.2019.KG w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości o łącznej powierzchni 0,7490 ha położonej w Andrychowie przy ul. Włókniarzy 11, zabudowanej dwukondygnacyjnym budynkiem krytego basenu o pow. zabudowy 2852 m ² i pow. użytkowej 3519,41 m ² wraz z infrastrukturą i wyposażeniem, na rzecz :					
Miejskiego Ośrodka Sportu, Kultury i Turystyki w Andrychowie Rynek 27 34-120 Andrychów środki trwałe i pozostałe środki trwałe (ewidencja ilościowo-wartościowa i ilościowa) o określonych cechach: wg załącznika nr 1 i załącznika nr 2					
Nazwa: Załącznik nr 2					
Symbol klasyfikacji rodzajowej: Załącznik nr 2				Wartość początkowa : 28.844.965,35 zł	
Numer inwentarzowy: Załącznik nr 2				Umorzenie: 635.757,11 zł	
Przekazujący(pieczęć, podpisy)		Ilość załączników: 2		Przejmujący(pieczęć, podpisy)	
Skarbnik Dorota Żywiał		Data: 06.09.2019r.		Dyrektor Marcin Putyra	
Burmistrz Tomasz Żak					

Sporządził: Dorota Białek
 Grażyna Kanturska

**Miejski Ośrodek Sportu,
Kultury i Turystyki**
w Andrychowie
34-120 Andrychów, Rynek 27

**Charakterystyka obiektu powstałego w ramach zadania pn.
„Budowa krytego basenu w Andrychowie”**

1. Prace przedprojektowe:	65 371,35 zł
<i>koszt brutto:</i>	
2. Prace związane z dokumentacją projektową:	
<i>koszt brutto:</i>	196 799,89 zł
3. Zakres robót wykonanych w ramach zadania:	
Grupa 1 – Przygotowanie terenu:	
• Przygotowanie terenu – 102 533,43 zł	
Grupa 2 – Roboty budowlane:	
• Roboty budowlane konstrukcyjne – 5 852 051,80 zł	
• Roboty budowlane architektoniczne – 9 671 463,14 zł	
Grupa 3 – Instalacje:	
• Wewnętrzne instalacje sanitarne – 4 583 279,37 zł	
• Zewnętrzne instalacje sanitarne - 443 357,96 zł	
• Wewnętrzne instalacje elektryczne (silnopiętrowe) - 1 374 774,21 zł	
• Wewnętrzne instalacje elektryczne (niskopiętrowe) - 307 225,52 zł	
• Zewnętrzne instalacje elektryczne (zasilanie i oświetlenie) - 85 613,39 zł	
• Instalacja ESOK - 158 248,11 zł	
• Technologia wody basenowej - 2 279 370,38 zł	
Grupa 4 – Zagospodarowanie terenu:	
• Zagospodarowanie terenu - 33 517,02 zł	
• Elementy drogowe – 754 006,20 zł	
• Zjeżdżalnia - 437 046,43 zł	
• Zieleń – 40 384,97 zł	
Grupa 5 – Wyposażenie:	
• Elementy wyposażenia - 696 560,84 zł	
(wykaz wyposażenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej charakterystyki obiektu)	
koszt brutto :	26 819 432,77 zł
4. Wykonanie ruchomego dna	1 270 000,00 zł
5. Nadzór inwestorski	219 555,00 zł
3. Opłaty przyłączeniowe, uzgodnienia	112 863,14 zł
Łączny koszt inwestycji brutto:	28 684 022,15 zł

Dane techniczne budynku krytego basenu (kategoria obiektu XV):

- powierzchnia zabudowy: 2852,00 m²
- powierzchnia użytkowa: 3519,41 m²
- kubatura: 23068,45 m³
- wysokość: 8,55m; długość: 83,48; szerokość: 51,99m;
- liczba kondygnacji: 2, w tym 1 nadziemna, 1 podziemna.

Infrastruktura towarzysząca budynkowi krytego basenu obejmuje: dojścia i dojazdy, 55 miejsc postojowych dla samochodów osobowych, w tym 3 miejsca dla osób niepełnosprawnych, place na kontenery na odpadki, schody terenowe, oświetlenie terenu.

Nawierzchnia utwardzona wykonana z betonowej kostki brukowej ułożonej na zaprawie cementowej - o powierzchni 3550,00 m² oraz obszarów z zastosowaniem powierzchni trawnikowych na terenach płaskich oraz wzmocnionych geowłókniną skarp przyległych do budynku – o powierzchni biologicznie czynnej 1361,00 m².

Skarbnik

Dorota Zywiłł

Burmistrz

Tomasz Zak

Dyrektor

Marcin Putyra

[Signature]

**Urząd Miejski
w Andrychowie**
Rynek 15
34-120 Andrychów

BRANŻA: WYPOSAŻENIE				Załącznik nr 1 do charakterystyki obiektu do PT Nr 3/2019 z dnia 06.09.2019r. Budowa krytego basenu w Andrychowie		
Lp.	Opis	Jedn.obm.	Cena jedn.	ILOŚĆ	WARTOŚĆ NETTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	6	4	5	
WYPOSAŻENIE						
1 Osprzet basenu pływackiego i rekreacyjnego						
1.1	Koło ratunkowe np. Baspol - z linką polietylenową,	szt	247,50	6,00	1 485,00 zł	1 826,55 zł
1.2	Drażek ratunkowy teleskopowy aluminiowy -	szt	118,80	6,00	712,80 zł	876,74 zł
1.3	Sito powierzchniowe Siatka powierzchniowa do basenu. np. system BASSAU	szt	63,36	1,00	63,36 zł	77,93 zł
1.4	Sito denné Siatka basenowa denną np. system BASSAU	szt	95,04	1,00	95,04 zł	116,90 zł
1.5	Szczotka basenowa do ścian bocznych np. system Basen Complex	szt	59,40	1,00	59,40 zł	73,06 zł
1.6	Drażek teleskopowy do sita i szczotki 1,8-3,6m np. system BASSAU	szt	153,45	1,00	153,45 zł	188,74 zł
1.7	Wąż do odkurzacza ręcznego np. system Basen Complex Wąż ssący - Średnica 38mm, wewnątrz gładki, z zewnątrz karbowany, pływający, giętki, z dwoma złączkami - długość 20mb	szt	198,00	2,00	396,00 zł	487,08 zł
1.8	Odkurzacz ręczny z bocznymi szczotkami np. BasenComplex	szt	356,40	1,00	356,40 zł	438,37 zł
1.9	Termometr pływający w kształcie boi. np. system BasenComplex	szt	44,55	1,00	44,55 zł	54,80 zł
1.10	Wieża ratownika np. system Baspol - 10.652.H	szt	1 386,00	1,00	1 386,00 zł	1 704,78 zł
1.11	Deski do nauki pływania z pianki np. system Baspol	szt	37,62	25,00	940,50 zł	1 156,82 zł
1.12	Rękawki dmuchane do nauki pływania np. system Baspol	par	21,28	20,00	425,60 zł	523,49 zł
1.13	Piłki do wody o różnych średnicach	szt	35,64	10,00	356,40 zł	438,37 zł
1.14	Kosz pływający np. Emme Kosz do basenowej koszykówki	szt	142,56	2,00	285,12 zł	350,70 zł
1.15	Bramka pływająca - np. Emme - Bramka do waterpolo - duża	szt	332,64	2,00	665,28 zł	818,29 zł
1.16	Automatyczny odkurzacz basenowy z pilotem np. AquaCat PRO - dinotec	kpl	18 018,00	1,00	18 018,00 zł	22 162,14 zł
1.17	Zegar treningowy przenośny (wskazówka krzyż) - np. system Baspol	szt	2 475,00	1,00	2 475,00 zł	3 044,25 zł
1.18	Stojak - bęben na liny dla 7 lin po 25m	szt	376,20	5,00	1 881,00 zł	2 313,63 zł
1.19	Wiaderka - kubek plastikowy poj. 3l	szt	14,85	6,00	89,10 zł	109,59 zł
1.20	Kosz - pojemnik na ubrania np. typ składany	szt	29,70	6,00	178,20 zł	219,19 zł
1.21	Przedłużacz elektryczny 25m; 230V/50Hz	szt	61,38	1,00	61,38 zł	75,50 zł
1.22	Fotometr PC z walizką i kompletem tabletek np. system BasenComplex	kpl	2 178,00	1,00	2 178,00 zł	2 678,94 zł
1.23	Zestaw do zmywania typ ogrodniczy - 25m,	kpl	292,05	2,00	584,10 zł	718,44 zł
Osprzet basenu pływackiego i rekreacyjnego					32 869,68 zł	40 454,30 zł
2 Wyposażenie pomieszczenia pierwszej pomocy medycznej						
2.1	Aparat do sztucznego oddychania	kpl.	23,40	1,00	23,40 zł	28,78 zł
2.2	Inhalator tlenowy przenośny (butla tlenu 5 kg, reduktor,	kpl.	1 404,00	1,00	1 404,00 zł	1 726,92 zł
2.3	Nożyczki proste i zakrzywione	szt	39,78	2,00	79,56 zł	97,86 zł
2.4	Opaska uciskowa - szeroka tasma gumowa	szt	11,70	1,00	11,70 zł	14,39 zł
2.5	Szyna usztywniająca	szt	19,89	3,00	59,67 zł	73,39 zł
2.6	Kieliszek do leków	szt	4,68	1,00	4,68 zł	5,76 zł
2.7	Termometr	szt	9,36	1,00	9,36 zł	11,51 zł
2.8	Maseczka do sztucznego oddychania	szt	19,89	1,00	19,89 zł	24,46 zł
2.9	Rękawiczki gumowe	pary	8,19	2,00	16,38 zł	20,15 zł
2.10	Aparat do mierzenia ciśnienia	kpl.	468,00	1,00	468,00 zł	575,64 zł
2.11	Prześcieradło jednorazowe na leżankę	szt	11,70	10,00	117,00 zł	143,91 zł
2.12	Wymagany zestaw środków medycznych Amoniak w ampułkach 3 amp Panthenol spray 1 op Krople waleriana 30 gr Krople żołądkowe 30gr Pyralgin w tabletkach 1 op Solutio jodi spirituose 100 gr Spirytus skazonny 100 gr Woda utleniona 200 gr	zestaw	93,60	1,00	93,60 zł	115,13 zł
2.13	Wymagany zestaw artykułów medycznych agraftka 6 szt Chustki trójkątne 3 szt Gaza wyjałowiona 100x20cm 15 szt Lignina opakowanie 100g 10 op Opaska gazowa 400x10cm 10szt Opaska elastyczna szer. 10cm 4 szt Opatrunek indywidualny wyjałowiony 10 szt Prestoplast i polplast 10op	zestaw	175,50	1,00	175,50 zł	215,87 zł
2.14	Nosze ratunkowe - i kolnierz	szt	643,50	1,00	643,50 zł	791,51 zł
2.15	Kolnierz usztywniający	szt	351,00	1,00	351,00 zł	431,73 zł
pomieszczenia pierwszej pomocy					3 477,24 zł	4 277,01 zł
3 Urządzenia do utrzymywania czystości całego obiektu						
3.1	Dozownik - pistolet do środków myjących	szt	192,78	1,00	192,78 zł	237,12 zł
3.2	Packi ręczne	szt	73,44	2,00	146,88 zł	180,66 zł
3.3	Packi obrotowe	szt	87,21	2,00	174,42 zł	214,54 zł
3.4	Gąbki szorstkie chemoodporne	szt	22,95	10,00	229,50 zł	282,29 zł
3.5	Trzonek do szczotek i paczek	szt	146,88	2,00	293,76 zł	361,32 zł
3.6	Ściągacz wody basenowej szer. 50cm	szt	142,29	4,00	569,16 zł	700,07 zł
3.7	Ściągacz wody basenowej szer. 60cm	szt	165,24	2,00	330,48 zł	406,49 zł
3.8	Trzonek teleskopowy do ściągaczy 175-240 cm	szt	91,80	6,00	550,80 zł	677,48 zł
3.9	Mikroguma - wkład do ściągacza 50 cm	szt	27,54	5,00	137,70 zł	169,37 zł
3.10	Mikroguma - wkład do ściągacza 60cm	szt	33,05	5,00	165,25 zł	203,26 zł
3.11	Wózek Roll-Mop pojedynczy	szt	165,24	2,00	330,48 zł	406,49 zł
3.12	Wózek Roll-Mop podwójny	szt	321,30	2,00	642,60 zł	790,40 zł
3.13	Stelaż do mopa 50x13cm	szt	110,16	5,00	550,80 zł	677,48 zł
3.14	Mop superłkowy płaski	szt	36,72	10,00	367,20 zł	451,66 zł
3.15	Ściągacz wody 45 cm - do okien	szt	27,54	2,00	55,08 zł	67,75 zł
3.16	Ściągacz do wody 75cm - do okien	szt	41,31	1,00	41,31 zł	50,81 zł
3.17	Trzonek do ściągaczy wody aluminiowy	szt	45,90	3,00	137,70 zł	169,37 zł
3.18	Zmywak gąbkowy do naczyń	szt	2,75	4,00	11,00 zł	13,53 zł
3.19	Ścierka mała	szt	0,92	10,00	9,20 zł	11,32 zł
3.20	Ścierka duża	szt	2,75	10,00	27,50 zł	33,83 zł
3.21	Zestaw do zmywania - typ ogrodniczy (wąż 1 - 15m; wózek, zestaw złączek)	zestaw	229,50	1,00	229,50 zł	282,29 zł
3.22	Przedłużacz elektryczny 25m; 230V/50Hz	szt	55,08	1,00	55,08 zł	67,75 zł
3.23	miotła z łopatką, metalowa	kpl.	36,72	2,00	73,44 zł	90,33 zł
3.24	Miotła z łopatką, plastikowa	kpl.	4,59	4,00	18,36 zł	22,58 zł
3.25	Miotła z łopatką stojącą - plastik/aluminium	kpl.	45,90	1,00	45,90 zł	56,46 zł
3.26	Miotła z tworzywa z trzonkiem drewnianym	kpl.	22,95	2,00	45,90 zł	56,46 zł
3.27	Miotła z włosia z trzonkiem drewnianym	kpl.	32,13	2,00	64,26 zł	79,04 zł
utrzymywania					5 496,04 zł	6 760,15 zł

5.4.3	Stolik śniadaniowy 80x80cm	szt	198,00	2,00	396,00 zł	487,08 zł
5.4.4	Szafa stalowa magazynowa 80x40x210	szt	360,00	4,00	1 440,00 zł	1 771,20 zł
5.4.5	zestaw kuchenny pom. 03 – piwnica	szt	2 249,97	1,00	2 249,97 zł	2 767,46 zł
Razem dział: Meble socjalne					21 455,97 zł	26 390,84 zł
5.5	Inne					
5.5.1	regał stalowy magazynowy	szt	165,24	10,00	1 652,40 zł	2 032,45 zł
5.5.2	Stół warsztatowy z szafką narzędziową	szt	550,80	1,00	550,80 zł	677,48 zł
5.5.3	Podnośnik basenowy nps.	szt	9 180,00	1,00	9 180,00 zł	11 291,40 zł
5.5.4	Bramka obrotowa	szt	2 754,00	5,00	13 770,00 zł	16 937,10 zł
5.5.5	Szafka szatni basenowej i fitness	szt	450,74	108,00	48 679,92 zł	59 876,30 zł
5.5.6	Szafka nps szatni basenowej i fitness	szt	459,00	10,00	4 590,00 zł	5 645,70 zł
5.5.7	Szafki na przedm. wartościowe	szt	1 377,00	1,00	1 377,00 zł	1 693,71 zł
5.5.8	Szafka na buty	szt	1 377,00	2,00	2 754,00 zł	3 387,42 zł
5.5.9	Szafka grupowa na buty	szt	367,20	6,00	2 203,20 zł	2 709,94 zł
5.5.9.A	Ławki zmiany obuwia	szt	550,00	3,00	1 650,00 zł	2 029,50 zł
5.5.10 Z	Lada recepcji wg suplementu 2	szt	28 300,00	1,00	28 300,00 zł	34 809,00 zł
5.5.11 Z	Lada szatni odzieży wierzchniej wg suplementu 2	szt	13 000,00	1,00	13 000,00 zł	15 990,00 zł
5.5.12	Lada recepcji fitness	szt	7 344,00	1,00	7 344,00 zł	9 033,12 zł
5.5.13	szafy jezdne - szatni odzieży wierzchniej	szt	1 147,50	4,00	4 590,00 zł	5 645,70 zł
5.5.14	schodki beczki schładzającej	szt	4 131,00	1,00	4 131,00 zł	5 081,13 zł
5.5.15	Automat do zimnych napoi i słodczy	szt	1 358,64		0,00 zł	0,00 zł
5.5.16	Tabliczka informacyjna przydrzwiowa	szt	45,90	50,00	2 295,00 zł	2 822,85 zł
5.5.17	Tablice informacyjne wiszące	szt	183,60	9,00	1 652,40 zł	2 032,45 zł
5.5.18	Tablice informacyjne naścienne 90x200	szt	275,40	2,00	550,80 zł	677,48 zł
5.5.19	Tablica wyników	szt	24 327,00	1,00	24 327,00 zł	29 922,21 zł
5.5.20	kabina sauny suchej - z osprzętem	szt	29 376,00	1,00	29 376,00 zł	36 132,48 zł
5.5.21	kabina sauny parowej - z osprzętem	szt	50 490,00	1,00	50 490,00 zł	62 102,70 zł
5.5.22	kserokopiarki format A3	szt	4 590,00	1,00	4 590,00 zł	5 645,70 zł
5.5.23	chłodziarka kuchenna	szt	918,00	1,00	918,00 zł	1 129,14 zł
5.5.24	ekspres do kawy	szt	367,20	2,00	734,40 zł	903,31 zł
5.5.25	czajnik elektryczny	szt	137,70	2,00	275,40 zł	338,74 zł
5.5.26	odkurzacz biurowy	szt	367,20	1,00	367,20 zł	451,66 zł
5.5.27	niszczarki zwykłe	szt	367,20	1,00	367,20 zł	451,66 zł
5.5.28	kuchenka elektryczna	szt	918,00	1,00	918,00 zł	1 129,14 zł
5.5.29	Dostawa i montaż gaśnic proszkowych ABC 4kg wraz z tabliczkami	szt	15,00	171,28	2 569,20 zł	3 160,12 zł
5.5.30	Drukarka fiskalna	szt	2,00	2 632,00	5 264,00 zł	6 474,72 zł
Razem dział: Inne					268 466,92 zł	330 214,31 zł
5.6	Zieleń					
5.6.1	Zieleń średnia zestawy roślin, średnich	szt	1 684,42	8,00	13 475,36 zł	16 574,69 zł
5.6.2	Zieleń wysoka w donicach zestawy roślin wysokich	szt	1 902,45	15,00	28 536,75 zł	35 100,20 zł
5.6.3	Zieleń niska – zestaw zieleni niskiej	szt	1 382,24	15,00	20 733,60 zł	25 502,33 zł
5.6.4	Donica średnia czarna	szt	415,80	6,00	2 494,80 zł	3 068,60 zł
5.6.5	Donica duża biała	szt	415,80	15,00	6 237,00 zł	7 671,51 zł
5.6.6	Donica średnia biała	szt	415,80	6,00	2 494,80 zł	3 068,60 zł
Razem dział: Zieleń					73 972,31 zł	90 985,93 zł
ZESTAWIENIE ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA					508 179,15 zł	625 060,35 zł
RAZEM WYPOSAŻENIE					566 309,61 zł	696 560,84 zł

Skarbnik
Dorota Żywiot

Burmistrz
Tomasz Żak

Dyrektor
Marcin Putyra

Lp.	Nazwa	Ilość	Jednostka miary	Symbol KŚT	Numer inwentarzowy	Wartość początkowa	Umorzenie
1	Działka nr 643/56 o powierzchni 0,1098ha (zagospodarowanie - inne tereny zabudowane - tereny sportowe)	1	szt.	032	UM-ST/0-03-032/1627	45 237,60	0,00
2	Działka nr 692/80 o powierzchni 0,1594ha (zagospodarowanie - inne tereny zabudowane - tereny sportowe)	1	szt.	032	UM-ST/0-03-032/1900	65 672,80	0,00
3	Działka nr 690/31 o powierzchni 0,0284ha (zagospodarowanie - inne tereny zabudowane - tereny sportowe)	1	szt.	032	UM-ST/0-03-032/1867	11 700,80	0,00
4	Działka nr 6860/1 o powierzchni 0,1123ha (zagospodarowanie - inne tereny zabudowane - tereny sportowe)	1	szt.	032	UM-ST/0-03-032/1848	8 984,00	0,00
5	Działka nr 6860/2 o powierzchni 0,3391ha (zagospodarowanie - inne tereny zabudowane - tereny sportowe)	1	szt.	032	UM-ST/0-03-032/1849	27 128,00	0,00
6	Budynek krytego basenu w Andrychowie	1	szt.	107	UM-ST/1-10-107/170	28 106 331,53	117 109,72
7	Tablica wyników	1	szt.	809	UM-ST/8-80-809/178	29 922,21	997,40
8	Podnośnik basenowy nps.	1	szt.	809	UM-ST/8-80-809/179	11 291,40	376,38
9	Automatyczny odkurzacz basenowy z pilotem	1	szt.	809	UM-ST/8-80-809/180	22 162,14	738,74
10	Pierwsze wyposażenie:						
10.1	Lada recepcji wg suplementu 2	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	34 809,00	34 809,00
10.2	Lada szatni odzieży wierzchniej wg suplementu 2	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	15 990,00	15 990,00
10.3	Lada recepcji fitness	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	9 033,12	9 033,12
10.4	Kserokopiarka format A3	1	szt.	803	UM-P/W/9-17/1	5 645,70	5 645,70
10.5	Myjka wysokociśnieniowa	1	szt.	669	UM-P/W/9-17/1	5 258,25	5 258,25
10.6	Schodki beczki schładzającej	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	5 081,13	5 081,13
10.7	Bramka obrotowa	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	16 937,10	16 937,10
10.8	Beczka schładzająca	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	3 321,00	3 321,00
10.9	Drukarka fiskalna	2	szt.	487	UM-P/W/9-17/1	6 474,72	6 474,72
10.10	Zegar treningowy przenośny (wskazówka krzyż) - np. system Baspol	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	3 044,25	3 044,25
10.11	Zestaw kuchenny pom. 03 - piwnica	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 767,46	2 767,46
10.12	Fotometr PC z walizką i kompletem tabletek np. system BasenComplex	1	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	2 678,94	2 678,94
10.13	Zieleń wysoka w donicach zestawu roślin wysokich	15	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	35 100,20	35 100,20
10.14	Zieleń średnia zestawu roślin, średnich	8	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	16 574,69	16 574,69
10.15	Zestaw - Biurko pracownicze 140x70cm, kontener, pomocnik	4	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	7 970,40	7 970,40
10.16	Sofa trzyosobowa - recepcyjna	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	11 291,40	11 291,40
10.17	Inhalator tlenowy przenośny (butla tlenu 5 kg, reduktor)	1	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	1 726,92	1 726,92
10.18	Wieża ratownika np. system Baspol - 10.652.H	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 704,78	1 704,78
10.19	Zieleń niska - zestaw zielni niskiej	15	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	25 502,33	25 502,33
10.20	Szafka na przedmioty wartościowe	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 693,71	1 693,71
10.21	Szafka na buty	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	3 387,42	3 387,42
10.22	Kosiarka do trawy	1	szt.	592	UM-P/W/9-17/1	1 660,50	1 660,50
10.23	Zestaw - Biurko pracownicze 130x60cm, kontener, pomocnik	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 660,50	1 660,50
10.24	Szafa jezdna - szatni odzieży wierzchniej	4	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	5 645,70	5 645,70
10.25	Chłodziarka kuchenna	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 129,14	1 129,14
10.26	Kuchenka elektryczna	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 129,14	1 129,14


Lp.	Nazwa	Ilość	Jednostka miary	Symbol KŚT	Numer inwentarzowy	Wartość początkowa	Umorzenie
10.27	Dyżurny zestaw do przygotowania „chemii”: Okulary ochronne z atestem na chlor i kwas, Fartuch ochronny z atestem na chlor i kwas, Rękawice ochronne z atestem na chlor i kwas, Buty wysokie z atestem na chlor i kwas	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	1 107,00	1 107,00
10.28	Wiertarka z udarem i uchwytem SDS	1	szt.	411	UM-P/W/9-17/1	1 107,00	1 107,00
10.29	Klucz do rur do 3”	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	996,30	996,30
10.30	Krzesło biurowe obrotowe	12	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	10 627,20	10 627,20
10.31	Biurko pracownicze 150x55, kontener	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	885,60	885,60
10.32	Przewijak	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	885,60	885,60
10.33	Stół warsztatowy stalowy 120x60cm	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	830,25	830,25
10.34	Nosze ratunkowe i kołnier	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	791,51	791,51
10.35	Drabina aluminiowa 3 segmentowa 600cm np. Alve typ 7610	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	774,90	774,90
10.36	Biurko 110x60	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 549,80	1 549,80
10.37	Poręcz nps kąтова	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 467,88	1 467,88
10.38	Poręcz nps przy wc - uchylna	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 032,45	2 032,45
10.39	Stół warsztatowy z szafką narzędziową	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	677,48	677,48
10.40	Ławka zmiany obuwia	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 029,50	2 029,50
10.41	Dyżurny zestaw do wyjścia na zewnątrz: Kurtka ocieplana nieprzemakalna z kapturem, Buty wysokie - gumowce, Buty wysokie - gumofilce	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	664,20	664,20
10.42	Szlifierka kąтова 125mm	1	szt.	415	UM-P/W/9-17/1	664,20	664,20
10.43	Leżanka lekarska	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	664,20	664,20
10.44	Wózek nps (zamienny)	4	szt.	790	UM-P/W/9-17/1	2 656,80	2 656,80
10.45	Klucz do rur do 2”	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	608,85	608,85
10.46	Aparat do mierzenia ciśnienia	1	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	575,64	575,64
10.47	Suszarka elektryczna do rąk	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 822,85	2 822,85
10.48	Szafka nps szatni basenowej i fitness	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	5 645,70	5 645,70
10.49	Szafka szatni basenowej i fitness	108	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	59 876,30	59 876,30
10.50	Zestaw kluczy płasko-oczkowych przedłużanych - M8 do M24	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	553,50	553,50
10.51	Klucz łańcuchowy do rur do 100mm	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	553,50	553,50
10.52	Drabina aluminiowa rozkładana 160cm np. Alve typ 928 -	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	553,50	553,50
10.53	Szafa biurowa 80x45x183	9	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	4 981,50	4 981,50
10.54	Szafa biurowa 70x55x183	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 107,00	1 107,00
10.55	Stolik 150x60	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 660,50	1 660,50
10.56	Suszarka elektryczna do włosów	18	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	9 654,15	9 654,15
10.57	Donica średnia czarna	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	3 068,60	3 068,60
10.58	Donica duża biała	15	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	7 671,51	7 671,51
10.59	Donica średnia biała	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	3 068,60	3 068,60
10.60	Opalarka elektryczna z płynną regul. temperat.	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	498,15	498,15
10.61	Wózek aluminiowy czterokołowy blatowy	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	476,01	476,01
10.62	Szafka lekarska 90x30x180	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	476,01	476,01
10.63	Stojak - bęben na liny dla 7 lin po 25m	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 313,63	2 313,63
10.64	Krzesło prysznicowe nps	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	903,31	903,31
10.65	Szafka grupowa na buty	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 709,94	2 709,94
10.66	Ekspres do kawy	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	903,31	903,31
10.67	Odkurzacz biurowy	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	451,66	451,66
10.68	Niszczarka zwykła	1	szt.	803	UM-P/W/9-17/1	451,66	451,66
10.69	Krzesło robocze obrotowe bez oparcia	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	442,80	442,80
10.70	Leżak basenowy	17	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	7 527,60	7 527,60
10.71	Siedzisko widowni	88	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	38 966,40	38 966,40
10.72	Szafka ubraniowa pracowników	22	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	9 741,60	9 741,60
10.73	Szafa stalowa magazynowa 80x40x210	4	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 771,20	1 771,20
10.74	Odkurzacz ręczny z bocznymi szczotkami np. BasenComplex	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	438,37	438,37
10.75	Kołnier usztywniający	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	431,73	431,73

Lp.	Nazwa	Ilość	Jednostka miary	Symbol KŚT	Numer inwentarzowy	Wartość początkowa	Umorzenie
10.76	Szafka narzędziowa stalowa do stołu ok. 120x100x30cm	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	426,20	426,20
10.77	Bramka pływająca - np. Emme - Bramka do waterpolo - duża	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	818,29	818,29
10.78	Wózek Roll-Mop podwójny	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	790,40	790,40
10.79	Pojemnik na odpadki	43	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	16 993,56	16 993,56
10.80	Porecz nps l=55cm prawa	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 185,60	1 185,60
10.81	Porecz nps l=55cm lewa	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 185,60	1 185,60
10.82	Zestaw wiertel do drewna, metalu, betonu - d-1mm-24mm	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	387,45	387,45
10.83	Roll-mop	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 235,70	2 235,70
10.84	Zestaw do zmywania typ ogrodniczy - 25m	2	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	718,44	718,44
10.85	Tablica informacyjna naścienna 90x200	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	677,48	677,48
10.86	Koło ratunkowe np. Baspol - z linką polietylenową	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 826,55	1 826,55
10.87	Zestaw do zmywania - typ ogrodniczy (wąz 1 - 15m; wózek, zestaw złączek)	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	282,29	282,29
10.88	Suwmiarka	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	276,75	276,75
10.89	Zestaw wkrętek płaskich i krzyżowych - 6 elementowy	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	276,75	276,75
10.90	Uniwersalny miernik elektryczny cyfrowy	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	276,75	276,75
10.91	Taczka aluminiowa	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	276,75	276,75
10.92	Krzesło	42	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	11 623,50	11 623,50
10.93	Wąz do odkurzacza ręcznego np. system Basen Complex Wąz ssący - Średnica 38mm, wewnątrz gładki, z zewnątrz karbowany, pływający, giętki, z dwoma złączkami - długość 20mb	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	487,08	487,08
10.94	Taboret	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	243,54	243,54
10.95	Stolik śniadaniowy 80x80cm	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	487,08	487,08
10.96	Dozownik - pistolet do środków myjących	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	237,12	237,12
10.97	Regał warsztatowy stalowy 90x40x180	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	232,47	232,47
10.98	Pojemnik na ręczniki papierowe	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 258,28	2 258,28
10.99	Tablica informacyjna wisząca	9	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 032,45	2 032,45
10.100	Poziomica magnetyczna 600 mm	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	221,40	221,40
10.101	Wymagany zestaw artykułów medycznych: Agrałka 6 szt, Chustki trójkątne 3 szt, Gaza wyjałowiona 100x20cm 15 szt, Lignina opakowanie 100g 10 op, Opaska gazowa 400x10cm 10szt, Opaska elastyczna szer. 10cm 4 szt, Opatrunek indywidualny wyjałowiony 10 szt, Prestoplast i polplast 10op	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	215,87	215,87
10.102	Dostawa i montaż gaśnic proszowych ABC 4kg wraz z tabliczkami	15	szt.	663	UM-P/W/9-17/1	3 160,12	3 160,12
10.103	Ściągacz wody basenowej szer. 60cm	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	406,49	406,49
10.104	Wózek Roll-Mop pojedynczy	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	406,49	406,49
10.105	Regał stalowy magazynowy	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 032,45	2 032,45
10.106	Drążek teleskopowy do sita i szczotki 1,8-3,6m np. system BASSAU	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	188,74	188,74
10.107	Trzonek do szczotek i pacek	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	361,32	361,32
10.108	Kosz pływający np. Emme Kosz do basenowej koszykówki	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	350,70	350,70
10.109	Ściągacz wody basenowej szer. 50cm	4	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	700,07	700,07
10.110	Czajnik elektryczny	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	338,74	338,74
10.111	Imadło małe przykręcane obrotowe	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	166,05	166,05
10.112	Dozownik mydła w płynie	54	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	8 536,30	8 536,30
10.113	Drążek ratunkowy teleskopowy aluminiowy	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	876,74	876,74
10.114	Stelaz do mopa 50x13cm	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	677,48	677,48
10.115	Pojemnik na papier toaletowy	18	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 438,94	2 438,94

Lp.	Nazwa	Ilość	Jednostka miary	Symbol KŚT	Numer inwentarzowy	Wartość początkowa	Umorzenie
10.116	Siedzisko hali basenowej	23	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	3 055,32	3 055,32
10.117	Sito denne Siatka basenowa denna np. system BASSAU	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	116,90	116,90
10.118	Wymagany zestaw środków medycznych: Amoniak w ampułkach 3 amp, Panthenol spray 1 op, Krople waleriana 30 gr, Krople żołądkowe 30gr, Pyralgin w tabletkach 1 op, Solutio jodi spirituose 100 gr, Spirytus skażony 100 gr, Woda utleniona 200 gr	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	115,13	115,13
10.119	Trzonek teleskopowy do ściągaczy 175-240 cm	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	677,48	677,48
10.120	Miara zwijana 20m i 5m	1	po 1 szt.	809	UM-P/W/9-17/1	110,70	110,70
10.121	Zestaw kluczy nimbusowych 3mm do 12mm	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	110,70	110,70
10.122	Łopaty: 1 szufla i 1 sztychówka	1	zestaw	809	UM-P/W/9-17/1	110,70	110,70
10.123	Packa obrotowa	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	214,54	214,54
10.124	Packa ręczna	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	180,66	180,66
10.125	Szczotka do wc	20	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 806,62	1 806,62
10.126	Sito powierzchniowe, Siatka powierzchniowa do basenu. np. system BASSAU	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	77,93	77,93
10.127	Latarka duża z uchwytem na 4 baterie R20	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	77,49	77,49
10.128	Przedłużacz elektryczny 25m; 230V/50Hz	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	77,49	77,49
10.129	Przedłużacz elektryczny 25m; 230V/50Hz	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	75,50	75,50
10.130	Szczotka basenowa do ścian bocznych np. system Basen Complex	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	73,06	73,06
10.131	Przedłużacz elektryczny 25m; 230V/50Hz	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	67,75	67,75
10.132	Trzonek do ściągaczy wody aluminiowy	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	169,37	169,37
10.133	Miotła z łopatką stojącą - plastik/aluminium	1	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	56,46	56,46
10.134	Zasłona	24	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 354,97	1 354,97
10.135	Tabliczka informacyjna przydrzwiowa	50	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 822,85	2 822,85
10.136	Szufla do śniegu szeroka - ok. 60cm	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	55,35	55,35
10.137	Termometr pływający w kształcie boi. np. system BasenComplex	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	54,80	54,80
10.138	Ściągacz do wody 75cm - do okien	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	50,81	50,81
10.139	Nożyczki proste i zakrzywione	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	97,86	97,86
10.140	Deski do nauki pływania z pianki np. system Baspol	25	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	1 156,82	1 156,82
10.141	Mop superłkowy płaski	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	451,66	451,66
10.142	Miotła z łopatką, metalowa	2	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	90,33	90,33
10.143	Piłki do wody o różnych średnicach	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	438,37	438,37
10.144	Mikroguma - wkład do ściągacza 60cm	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	203,26	203,26
10.145	Miotła z włosia z trzonkiem drewnianym	2	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	79,04	79,04
10.146	Kosz - pojemnik na ubrania np. typ składany	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	219,19	219,19
10.147	Mikroguma - wkład do ściągacza 50 cm	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	169,37	169,37
10.148	Ściągacz wody 45 cm - do okien	2	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	67,75	67,75
10.149	Aparat do sztucznego oddychania	1	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	28,78	28,78
10.150	Gąbka szorstka chemoodporna	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	282,29	282,29
10.151	Miotła z tworzywa z trzonkiem drewnianym	2	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	56,46	56,46
10.152	Wieszak naścienny podwójny	86	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	2 427,65	2 427,65
10.153	Rękawki dmuchane do nauki pływania np. system Baspol	20	pary	809	UM-P/W/9-17/1	523,49	523,49
10.154	Szyna usztywniająca	3	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	73,39	73,39
10.155	Maseczka do sztucznego oddychania	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	24,46	24,46
10.156	Wiaderko - kubek plastikowy poj. 3l	6	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	109,59	109,59
10.157	Opaska uciskowa - szeroka tasma gumowa	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	14,39	14,39
10.158	Prześcieradło jednorazowe na leżankę	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	143,91	143,91
10.159	Termometr	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	11,51	11,51

Lp.	Nazwa	Ilość	Jednostka miary	Symbol KŚT	Numer inwentarzowy	Wartość początkowa	Umorzenie
10.160	Taśma izolacyjna	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	55,35	55,35
10.161	Taśma teflonowa	5	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	55,35	55,35
10.162	Nóż do tapet	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	11,07	11,07
10.163	Rękawiczki gumowe	2	pary	809	UM-P/W/9-17/1	20,15	20,15
10.164	Kieliszek do leków	1	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	5,76	5,76
10.165	Miotła z łopatką, plastikowa	4	kpl.	809	UM-P/W/9-17/1	22,58	22,58
10.166	Tarcze do betonu i metalu dla szlifierki kątovej	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	55,35	55,35
10.167	Zmywak gąbkowy do naczyń	4	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	13,53	13,53
10.168	Ścierka duża	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	33,83	33,83
10.169	Ściereczka mała	10	szt.	809	UM-P/W/9-17/1	11,32	11,32
11	Kwiat sztuczny z donicą	1	szt.	809	UM-P/W/9-1/426	1 110,00	1 110,00
12	Kwiat sztuczny z donicą	1	szt.	809	UM-P/W/9-1/427	1 110,00	1 110,00
13	Donica 60/60/60 kolor jasno szary	1	szt.	809	UM-P/I/II-7/176	0,00	0,00
14	Donica 60/60/60 kolor jasno szary	1	szt.	809	UM-P/I/II-7/177	0,00	0,00
RAZEM						28 844 965,35	635 757,11

Lp.	Budynek krytego basenu w Andrychowie	Wartość początkowa
1	Prace przedprojektowe	65 371,35
2	Prace związane z dokumentacją projektową	196 799,89
3	Przygotowanie terenu	102 533,43
4	Roboty budowlane konstrukcyjne	5 852 051,80
5	Roboty budowlane architektoniczne	9 671 463,14
6	Wewnętrzne instalacje sanitarne	4 583 279,37
7	Zewnętrzne instalacje sanitarne	443 357,96
8	Wewnętrzne instalacje elektryczne (silnopiędowe)	1 374 774,21
9	Wewnętrzne instalacje elektryczne (niskopiędowe)	307 225,52
10	Zewnętrzne instalacje elektryczne (zasilanie i oświetlenie)	85 613,39
11	Instalacja ESOK	158 248,11
12	Technologia wody basenowej	2 279 370,38
13	Zagospodarowanie terenu	33 517,02
14	Elementy drogowe	754 006,20
15	Zjeżdźzalnia	437 046,43
16	Zieleń	40 384,97
17	Lustra	20 635,04
18	Sauny	98 235,18
19	Wykonanie ruchomego dna	1 270 000,00
20	Nadzór inwestorski	219 555,00
21	Opłaty przyłączeniowe, uzgodnienia	112 863,14
Razem		28 106 331,53

Sporządził: Grażyna Kanturska 

Skarbnik

Dorota Żywiot

Burmistrz

Tomasz Żak

Dyrektor

Marcin Pulyński